
Välkommen till Mitt Kommunals sociala mötesplats och ”Min sida” 

Det här är en introduktion till webbplatsen Mitt Kommunal. Mitt Kommunal består av en redaktionell 

tidningsdel och en social mötesplats eller community (=nätsamhälle). Den här introduktionen gäller 

den sociala mötesplatsen som börjar vid din personliga sida: Min sida. Min sida är din egen 

presentationssida på den nya mötesplatsen. Min sida är också vad andra besökare ser när de via din 

signatur går in på din profil. Nedan följer emn beskrivning hur du skapar ett eget konto och får 

tillgång till mötesplatsen möjligheter. 

Inloggning  
Surfar du mot våra servrar krävs inloggning på Mitt Kommunal. Det gäller alla som inte arbetar inom 

förbundet och sitter vid en kommunaldator. Sitter du vid en kommunaldator har du en personlig 

inloggning kopplat till din dator och behöver inte logga in. Alla som sitter utanför Kommunals 

brandväggar och inte har ett inlogg på kommunals nätverk måste först skapa ett konto. Det går till på 

följande sätt: 

Gå in på vår webbplats http://kommunal.se Klicka på Min Sida i den röda menylisten överst på 

webbsidan. 

 

 

 

1.Ansökan fylls i på sajten 

 
2. Aktivering av konto via epost och kod, en aktiveringskod, skickas till dig (via sms, e‐post 

eller i sista hand per post, ). Koden använder du för att logga in: 



 

 
 
3.Val av lösenord och grupptillhörighet.  
Grupptillhörighet väljs för att underlätta kontakt med andra inom samma yrke, uppdrag etc.  
Här kan du också välja ett eget lösenord. Tänk på att lösenordet ska vara unikt för platsen. Använd 
alltså bara lösenordet du har här på denna webbplats. Vi rekommenderar att du blandar stora och 
små bokstäver samt inkluderar en eller flera siffror. (Systemet kan inte hantera specialtecken som 
ex:§,#,%). 

 

 

 

Bra jobbat. Nu har du ditt konto.  Vi går vidare till sajtens olika delar. 

 

 

 

 

 



 

Min sida 
Det första du når när du loggat in är Min sida. Detta är din startpunkt på mötesplatsen. Här finns ett 

flertal funktioner det är bra om du testar. I högermenyn hittar du: Mina inställningar, Här fyller du i 

uppgifter om dig själv så att andra medlemmar på sajten lättare kan hitta dig och få kontakt.   

Min sida ‐ utgångspunkten 

 

 

Min sida – mina inställningar 

 
Min sida > mina inställningar 

 

Presentationsbild 

Ladda gärna upp en bild på dig själv enligt anvisningar på den här sidan. Nås från Min sida under 

rutan för presentationsbild > uppdatera profilbild. Du kan också använda någon av de piktogram från 

det formspråk som tagits fram till Kommunals 100 års jubileum. 



 
Min sida > uppdatera porträttbild 

 

Grupper 

Det finns en mängd grupper du som medlem på sajten kan gå med i. Du kan också skapa egna 

grupper själv.  Som gruppskapare ansvarar du för din grupp, är det t.ex. en arbetsgrupp ser du till att 

listan på gruppmedlemmar hålls uppdaterad och att personer som inte längre är med tas bort ur 

gruppen. Den största gruppen som alla användare tillhör är gruppen Kommunal. Lägger du upp en 

diskussionstråd i Kommunals forum når du alla inloggade på sajten. Gruppen kommunal är en öppen 

grupp det innebär att gruppens diskussioner syns för alla inloggade på sajten. Det finns också 

stängda grupper. I de stängda grupperna kan endast de personer som finns med i den aktuella 

gruppen skriva. Säg t.ex. att en intern arbetsgrupp arbetar med frågor som av en eller annan 

anledning inte bör komma utomstående till del. I det läget kan en stängd grupp vara bra att använda 

sig av.  

Eftersom vi vill ha en så öppen mötesplats som möjligt, så har vi dock begränsat funktionen att skapa 

stängda grupper. Stängda grupper godkänns därför i varje enskilt fall av redaktionen.  

 

 

 

 

 

 

Gruppuppdateringar 

Här listas aktiviteten på mötesplatsen utifrån de grupper du är med i och de kontakter du knutit på 

webbplatsen. Så ju aktivare du är med att knyta kontakter och gå med i grupper desto bättre blir det. 



 
Min sida > grupper > gruppuppdateringar 

 

Sök grupp 

Vilka grupper finns det egentligen? Här är listan. Man tillhör några automatiskt genom sin yrkes‐, 

sektions‐ och avdelningstillhörighet. När tillräckligt många medlemmar hittar in kommer grupperna 

att få större betydelse och förhoppningsvis vara en bra hjälp för att hitta andra medlemmar t.ex. 

utifrån yrkestillhörighet. (Fyller du inte i något utan går direkt på ”sök” kommer alla grupper på 

sajten upp i en lista, sen är det bara att leta) 

 
Min sida > grupper > sök (söker på alla om du lämnar fälten  

tomma) >sök grupp 

 

Skapa grupp  

Här är sidan där du själv kan skapa en grupp. Säg att du t.ex. känner flera medlemmar som är 



intresserade av ett visst ämne. Eller ni som sågs eller arrangerade det där speciella evenemanget: 

Skapa en grupp och håll kontakten oavsett var i landet ni sitter. 

 
Min sida > grupper > skapa grupp 

När du skapat en grupp måste du också välja in/godkänna de medlemmar som vill gå med i din 

grupp. Som gruppskapare är du ansvarig för att en bra och positiv stämning upprätthålls i gruppen. 

Forum 

Diskussioner kan startas i Kommunals eller de olika gruppernas interna diskussionsforum . Känn er 

för Starta en tråd eller delta i de diskussioner du hittar.Gå med i grupper och delta i de diskussioner 

du hittar. Är det något ni saknar som vi kan förbättra?  Stort som smått, låt oss få veta. Så utvecklar 

och vi sajten efter era behov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skapa diskussionstråd 

Har du en fråga eller vill dela med dig av något viktigt kul eller intressant. Eller en bra idé som 

utvecklar förbundet? Tveka inte att prata om det i Kommunals forum. 



 
Kommunal > forum > skapa ny diskussion 

 

Vänner/kontakter 

Sök vänner och skicka vänförfrågningar. Mötesplatsen börjar och slutar med din egen aktivitet på 

sajten. Ju fler vänner du har desto större kontaktyta i organisationen, och desto roligare får du som 

medlem på Mitt Kommunal. Skicka meddelanden till personer du ser, antingen via den personens 

sida > skicka meddelande, eller direkt från forumet: 

 

 
Min sida > Kommunal > forum > forumtråd  

(håll musen över personens signatur för att få upp skicka meddelande‐rutan) 



 
Min sida > mina kontakter > skicka meddelande 

 

Kalender 

Kalendern är egentligen tre olika kalendrar i en. Här kan du både lägga upp din egen privata kalender 

du når både från jobbet och hemifrån, och dina olika gruppers kalendrar. Om du t.ex. sitter med i en 

arbetsgrupp och förbereder olika aktiviteter på er ort kan det vara värt att lägga in evenemangen 

här. Vill man att även personer utanför den specifika gruppen ska kunna se evenemanget så får man 

lägga evenemanget i Kommunals kalender.  I nuläget är det dock bara redaktionen som kan lägga in 

evenemang i Kommunals kalender, därför får du mejla dina uppgifter till 

mittkommunal@kommunal.se så ser redaktionen till att de kommer in i kalendariet. 

 
Min sida> min kalender > översikt 

För att en trevlig stämning ska råda på mötesplatsen finns allmänna medlemsvillkor och regler för 

hur man får uppträda. Varje medlem på sajten förbinder sig att följa dessa regler. Mer om detta 

under fliken Hjälp i högermenyn på sidan). 



Det här är en kort introduktion. Det finns naturligtvis så mycket mer att säga. Mycket klarnar när du 

börjar använda dig av mötesplatsen. Du kan alltid ställa din fråga i Kommunals forum (Kommunal > 

forum ). Vi ses där.  

 

Varmt välkommen till Mitt Kommunal. 

 


